
ATO DO PRESIDENTE NQ3/2023 - CPMI8

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO
ATOS DE 8 DE JAN EIRO DE 2023

(RQN 1/2023)

Revoga o inciso IV, do art. 2°, do Ato n°. 2/2023 -
CPMI8

o PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO DOS ATOS

DE 8 DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares estabelecidos pelo

artigo 89, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal;

RESOLVE:

Art. 1° Fica revogado o inciso IV, do art. 2°, do Ato n° 2/2023-CPMI8.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, em 29 de agosto de 2023.

~LO~
Deputado Arthur Oliveira Maia

Presidente da CPMI 8 DE JANEIRO

Senado Federal I Secretaria-Geral da Mesa I Secreta,"ia de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
Ala Senador Alexandre Costa, Subsolo, Sala 19 I CEP 70165-900 I B,"asília DF

cpllli8@senado.le~.br I +55 61 3303 3490


